
5

Lze léčit stres?
Nejlepším lékařem je člověk sobě. Jak nejčastěji postupujeme ve stresových situacích? Rychle NĚCO sníme, a po zbytek 

dne nás udržuje v chodu káva, cigarety, sladkosti… K večeři něco rychlého a spánek nulový nebo nekvalitní. To všechno jsou 

věci, které oxidační stres dále zvyšují!

Při stresu ale potřebujeme především vitamíny, minerály a stopové prvky. Jen díky nim je tělo schopno negativním vlivům 

čelit a produkovat nezbytnou novou energii.

MIND MASTER – potravinový doplněk 21. století 

je vyroben na přírodní bázi 
Mind Master je první produkt, který funguje uceleně. 

Eliminuje následky stresu a zároveň podněcuje tvorbu nové energie. 

První z výše uvedených schopností mají antioxidanty, druhou pak energetické mikroživiny.

Mind Master obsahuje antioxidanty resveratrol, chlorofyl, zelený čaj, vitamín E 

a selen, které zachycují volné radikály a neutralizují je. 

Cíleně kombinované živiny pak podporují tvorbu nové, tolik důležité energie. 

Vitamíny skupiny B + cholin podporují duševní výkonnost, koenzym Q10, 

železo a L-karnitin pak fyzickou kondici.

Pokud jste se negativním vlivům stresu snažili již v minulosti čelit, 

pravděpodobně jste některé z těchto látek užívali. 

Díky Mind Master nyní můžete NĚKTERÉ nahradit VŠEMI 

a CHEMII vyměnit za ČISTĚ PŘÍRODNÍ PRODUKT.

Často nemůžeme nebo nechceme 

měnit náš stresující a náročný život!

Můžeme ale potlačit jeho následky

 a vyrovnat se se stresem lépe!

magazin2.2013.indd   5magazin2.2013.indd   5 12.4.13   13:5212.4.13   13:52


